

خبر

چرا منوچهری درباره
آمانوف حرف زد؟

امین منوچهری که از زمان حضور آجورلو در تیم نونهالان استقلال مشغول شده، به تازگی در یک مصاحبه شرکت کرده که صحبت‌هایی درباره آمانوف در آن انجام داده که هرگز در حیطه اختیاراتش نیست. منوچهری درباره اینکه چرا آمانوف بازی نمی‌کند، ابتدا گفته می‌داند دلیل بیرون ماندن این بازیکن چیست و در ادامه نیز نسبت به توپ لو دادن‌های او انتقادی مطرح کرده است. این اظهارات به طور آشکار اختلال در کار سرمربی استقلال است و منوچهری نباید درباره موضوعاتی حرف بزند که هیچ ارتباطی با او ندارد. ماجرای بازی نکردن آمانوف هرچه هست، باید سرمربی استقلال پیرامون آن اظهار نظر کند.

تلاش برای فروش
بیشتر

در ساعات منتهی به شروع بازی استقلال و نساجی، رسانه‌های نزدیک به باشگاه استقلال تلاش می‌کردند با ترغیب هواداران برای ورود به ورزشگاه آنها را به سمت این بازی متوجه کنند. شاید یکی از دلایلی که باعث شد تا بلیت‌ها تا ساعاتی مانده به شروع بازی به فروش نرسد، افزایش قیمت‌ها و همچنین برگزاری بازی در روز آغاز هفته باشد. بدون شک اگر این بازی جمعه برگزار می‌شد، هواداران پرشماری به ورزشگاه می‌رفتند و تیم محبوب خود را تشویق می‌کردند.

احتمال برگزاری
بازی تدارکاتی در
تعطیلات

به دلیل برگزاری اردوی تیم ملی در اتریش، بازی‌های لیگ حدود سه هفته تعطیل خواهد شد و سرمربی استقلال قصد دارد در این زمان با برگزاری بازی‌های تدارکاتی تیمش را در آمادگی کامل نگه دارد. در همین راستا قرار است با تیم‌های لیگ برتری و لیگ یکی رابازی شود تا استقلال مقابل این تیم‌ها قرار بگیرد. ممکن است بازیکنان استقلال در روزهای تعطیل با تیم امید خود هم بازی کنند تا انگیزه‌ای برای جوان‌ترهای این باشگاه هم باشد.

شاید به کمپ بروند



با توجه به اینکه مدیران باشگاه استقلال وضعیت آماده‌سازی کمپ ناصر حجازی را با جدیت پیگیری می‌کنند، احتمال دارد تمرینات استقلال بزودی به این ورزشگاه منتقل شود. قرار است در روزهای آتی ساپینتو به کمپ حجازی برود و وضعیت چمن ورزشگاه را مورد بررسی قرار دهد و بعد از آن درباره انتقال تمرینات تصمیم‌گیری شود.



مغز آبی‌ها هدف حاشیه‌سازان

تخریب استقلال با رمز اسکوچیچ!

نگاه فنی

رضا حمیدی
روزنامه نگار

بعد از تساوی استقلال مقابل پیکان جریان‌هایی در صدد حاشیه‌سازی برای استقلال برآمده‌اند و هر روز با موضوعیت تغییر در کادر فنی مباحثی را در رسانه‌های نزدیک به خود مطرح می‌کنند. به تازگی نیز شایعاتی پیرامون مربیگری اسکوچیچ بعد از ساپینتو در استقلال مطرح شده که ثابت می‌کند خط تغییرات در کادر فنی از سوی حامیان رسانه‌ای اسکوچیچ به رسانه‌ها داده می‌شود تا این مربی

که در نازل‌ترین سطح از اقتدار قرار دارد، به نیمکت استقلال نزدیک شود.

موضوع پیوستن اسکوچیچ به استقلال البته تازه نیست و برخی افراد که با این مربی در ارتباط هستند در سال‌های گذشته نیز تلاش فزاینده‌ای داشتند تا این مربی به نیمکت استقلال برسد که تلاش آنها نتیجه نداشت.

حالا در اوج انتقادهای از آنچه در دوران مربیگری مرد کروات در تیم ملی فوتبال ایران رقم خورد، همان جریان‌ها در تلاشند برای این مربی کروات بار دیگر نان و آبی در فوتبال ایران دست و پا کنند و قصد دارند استقلال را به قربانگاہی برای رسیدن به اهداف خود تبدیل کنند که البته

باشگاه استقلال بنای تغییرات در کادر فنی را ندارد و همان طور که در ساعات اخیر از سوی مدیران این باشگاه تأکید شده، برنامه‌ای برای برکناری ساپینتو وجود ندارد.

شگفتا که این جریان‌سازی‌ها در شرایطی رقم می‌خورد که عملکرد ساپینتو تا پایان هفته پنجم بهتر از بسیاری از مربیان خارجی بوده که تا کنون گام به دایره مربیگری در استقلال گذاشته‌اند و بعید نیست عده‌ای که احتمال موفقیت مرد پرتغالی در استقلال را می‌دهند، به دنبال دور کردن او از اهدافش باشند. به هر حال رفتن ساپینتو از استقلال به این سادگی‌ها رقم نخواهد خورد و همان طور که پیش‌تر نیز گفته شد مدیران باشگاه استقلال دست کم تا

نیم فصل برای ارزیابی دقیق عملکرد این مربی صبر خواهند کرد، ضمن اینکه اگر روزی مدیریت استقلال به این نتیجه برسد که ساپینتو دیگر نمی‌تواند گره از کار این تیم باز کند، قطعاً به سراغ گزینه‌های ایرانی خواهند رفت و مربی وطنی را جانشین این مربی پرتغالی خواهند کرد.

استقلال تا نیم فصل هیچ
تغییری نخواهد داشت

خبرنگار ایران ورزشی در گفت و گویی با یکی از اعضای هیأت مدیره پیرامون استراتژی باشگاه استقلال برای تصمیم‌گیری در مواقع بحرانی سؤال کرد که عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال که دوست نداشت نامی از او برده شود به این رسانه

گفت، باشگاه استقلال حتی اگر ساپینتو تا پایان نیم فصل نیز نتایج مطلوبی نگیرد، اقدامی در راستای تغییر در کادر فنی انجام نخواهد داد و بنا دارد ثبات را در کادرفنی تا نیم فصل حفظ کند. با توجه به اینکه استقلال از هفته هشتم با حرفیان بزرگتری مواجه خواهد شد سیاست باشگاه استقلال کاملاً منطقی است و بدون شک تصمیم‌گیری درباره سرمربی این باشگاه در چنین برهه‌ای نمی‌تواند اقدامی عاقلانه باشد. البته این عضو هیأت مدیره تصریح کرد که موقعیت امتیازی استقلال با صدر جدول نیز مد نظر قرار خواهد گرفت و اینگونه نیست که جایگاه این تیم در جدول تعیین‌کننده سرنوشت سرمربی آبی‌ها باشد.

شگفتا که این جریان سازی‌ها در شرایطی رقم می‌خورد که عملکرد ساپینتو تا پایان هفته پنجم مربیان خارجی بوده که تا کنون گام به استقلال گذاشته‌اند



مصطفی آجورلو

حمایت قبل از بازی

شب قبل از بازی با نساجی، سردار آجورلو به صورت غیرمنتظره در اردوی آبی‌ها حضور پیدا کرد. آجورلو به خوش و بش با بازیکنان و سرمربی تیم پرداخت و به تیم برای بازی روحیه داد. آجورلو با این کار حمایت خود را از تیم اعلام کرد و نشان داد که هنوز به ساپینتو اعتماد کامل دارد و شایعات برکناری یا مذاکره با گزینه‌های جانشینی سرمربی پرتغالی صحت ندارد.



آرمان رضایی

بازگشت بعد از فیفادی

آرمان رضایی در تمرینات تیم دچار مصدومیت از ناحیه کمر شد و بازی با پیکان و نساجی را از دست داد. به نظر می‌رسد ریکاوری این بازیکن به خوبی پیش رفته است و به زودی می‌تواند به تمرینات گروهی تیم اضافه شود. با توجه به شروع فیفادی باید برای بازگشت این بازیکن به میادین حداقل تا بعد از فیفادی صبر کرد تا بار دیگر در هفته هفتم شاهد حضور بازیکن بلند قامت استقلال در زمین باشیم.



محمد نوری

حمایت از سرمربی

پیشکسوت استقلال شب قبل از بازی به حمایت از تیم و ساپینتو پرداخت و از پیشکسوتان و هواداران خواست که به این تیم زمان بدهند و یادآور شد که استراماچونی که تیم را در پایان نیم فصل به صدر جدول رساند در پنج هفته ابتدایی شروع خوبی نداشت و تیم تنها با همدلی و نداشتن حاشیه می‌تواند مسیر موفقیت را طی کند.

سؤزه

برنامه ویژه برای استقلال‌ها در تعطیلات لیگ

فیفا دی، فرصت طلایی ناآماده‌ها

استقلال‌ها این فصل را در حالی آغاز کردند که بسیاری از بازیکنان در دقایق آخر به اردوی تیم اضافه شدند. همین اتفاق باعث شد تا چندین بازیکن تیم شرایط فیزیکی و آمادگی لازم برای حضور در رقابت‌های لیگ را نداشته باشند و ساپینتو مجبور شود آنها را در بازی‌ها خارج از لیست بگذارد و فرصت بازی به آنها ندهد. حال پس از گذشت شش هفته از لیگ برتر مسابقات تا ۸ مهر برای اردوی تیم ملی و فیفا دی تعطیل خواهد شد. استقلال‌ها در این اردو حدود ۵ الی ۶ بازیکن ملی‌پوش خواهند داشت و این وقفه در لیگ فرصت بسیار مناسبی برای بازیکنان ناآماده تیم است

که بتوانند به سطح آمادگی لازم برای ادامه لیگ برسند. گفته می‌شود ساپینتو برنامه‌ای برای رفتن به کشورش ندارد و می‌خواهد با ماندن و تمرینات اختصاصی به حفظ آمادگی تیم بپردازد. ساپینتو برای بازیکنانی که دقایق کمتری به آنها بازی رسیده و یا در لیست تیم برای بازی‌ها جایی نداشتند برنامه ویژه دارد. محمد مهدی مرادمنند، سیاوش یزدانی، عزیزبیک آمانوف و محمد حسین زواری، بازیکنانی هستند که تا اینجای فصل یک دقیقه هم شانس حضور در ترکیب استقلال را پیدا نکرده‌اند و این تعطیلی فرصت مناسبی برای بازیکنان ناآماده تیم خواهد بود که فرم ایده‌آل خود را پیدا کنند.

استراتژی دفاعی استقلال مشخص شد

چهار دفاع، تا وقتی ساپینتو باشد

ریکاردو ساپینتو در کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی با نساجی به نکته تاکتیکی این فصل تیمش اشاره کرد. به گفته ساپینتو سیستم ۳-۴-۳ فصل گذشته استقلال در این فصل با این بازیکنان جواب نمی‌دهد و به همین خاطر پس از چند بازی مجبور به تغییر سیستم شد و تیم را از حالت سه دفاعه به چهار دفاع تبدیل کرد. سرمربی پرتغالی در دو بازی اول لیگ از سیستم ۳-۴-۳ استفاده کرد که در هر دو بازی در اواسط بازی مجبور به تغییر سیستم شد که بازی اول با باخت تیم مقابل سپاهان و بازی دوم با بازگشت تیم و برد سه بر

یک مقابل ملوان همراه بود. از بازی سوم به بعد مربی پرتغالی رو به سیستم چهار دفاعه آورد و تیمش را با سیستم ۳-۳-۴ به میدان فرستاد. تا هفته پنجم این تغییر حداقل باعث شد که آبی‌ها دیگر طعم شکست را نچشند. حال به نظر می‌رسد با این حساب تا زمانی که ساپینتو هدایت آبی‌پوشان را بر عهده دارد باید انتظار داشته باشیم که استقلال با سیستم چهار دفاعه ۳-۳-۴ به میدان برود. می‌توان امیدوار بود با رسیدن ساپینتو به سیستم مد نظرش در آینده شاهد هماهنگی و موفقیت بیشتر تیم باشیم.

